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MECHA EXPERT SDS MAX-8X

Mas poder de punta a punta

LONG LIFE

PUNTA EN PIRAMIDE

DURABILIDAD FUERA DE SERIE

EXTREMADAMENTE
Punta entera de carburo de AFILADA, ESTABLE Y
tungsteno. Con 4 bordes PRECISA
de corte: capaz de perforar Punta con

concreto armado con
barra de refuerzo sin mostrar
signos de desgaste

90° ofrece la
posicion mas
_ ( precisa

Cuatro angulos
laterales
simetricos de 90°
crean una punta
mas agresiva

CABEZA SDS MAX- 8X 100%
CARBURO DE TUNGSTENO

7] Primera en el

mundo con cabeza
entera de carburo
de tungsteno

en & hasta1 1/8
pulgadas

SOLDADURA MAS
RESISTENTE AL STRESS

Y AL CALOR

La Tecnologia de soldadura
exclusiva Bosch, garantiza
una union ultrarresistente
del cuerpo de acero y toda
la cabeza de granos de

Mechas padrén sin cabeza
entera de Carburo de Tungsteno

para @ > 5/8 pulgadas
Q (X
@ -!g carburo de tungsteno
long
LIFE .]

BENEFICIOS / POR QUE BOSCH? SUGERENCIA DE HERRAMIENTA

» EXCELENTE DURABILIDAD en aplicaciones
de perforacion para trabajos pesados. (Ej.
Concreto armado)

Ui

(1]

GBH 5-40 D, GBH 5-40 DCE, GBH 8-45 DV y
GBH 12-52 D

» DURA UN 50% MAS que otras mechas SDS
Max con punta de metal duro tallado.

GRUPO DE USUARIOS

Todos los usuarios de martillos SDS max
(Construccion, Electricistas industriales,
Instaladores, entre otros)

APLICACION

COMPETIDORES

Hilti TE-YX, Makita NEMESIS y DeWalt XLR

Concreto armado
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Mechas SDS max-8X

Codigo Bosch Descripcion

2608901341
2608901343
2608901344
2608901345
2608901346
2608901347
2608901348
2608901349
2608901350
2608901351
2608901352
2608901353
2608901354
2608901355
2608901356
2608901357
2608901358
2608901359
2608901360
2608901361
2608901362
2608901363
2608901364
2608901365
2608901366
2608901367
2608901368
2608901369
2608901370
2608901371
2608901372
2608901373
2608901374
2608901375

Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @3/8 x 8 x 13 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @1/2 x 8 x 13 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @1/2 x 16 x 21 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @1/2 x 24 x 29 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @9/16 x 8 x 13 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @9/16 x 16 x 21 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @9/16 x 24 x 29 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @5/8 x 8 x 13 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @5/8 x 16 x 21 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @5/8 x 24 x 29 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @5/8 x 31 x 37 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @11/16 x 8 x 13 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @11/16 x 16 x 21 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @3/4 x 8 x 13 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @3/4 x 16 x 21 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @3/4 x 24 x 29 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @3/4 x 31 x 37 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @13/16 x 16 x 21 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @7/8 x 8 x 13 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @7/8 x 16 x 21 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @7/8 x 24 x 29 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @7/8 x 31 x 37 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @1 x 8 x 13 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto g1 x 16 x 21 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @1 x 24 x 29 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @1 x 31 x 37 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @1 1/8 x 8 x 13 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @1 1/8 x 16 x 21 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @1 1/8 x 24 x 29 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @1 1/8 x 31 x 37 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @1 1/4 x 8 x 13 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @1 1/4 x 16 x 21 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @1 1/4 x 24 x 29 pulg. embalaje con 1 unidad
Mecha Bosch SDS Max-8X para concreto @1 1/4 x 31 x 37 pulg. embalaje con 1 unidad



